
Zarządzenie nr 124/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 13 sierpnia  2008r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu.  

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 
z 2004r. ze zm.) zarządzam: 

 
§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa  pierwokupu przez Gminę Słubice 

w odniesieniu do następujących praw własności nieruchomości położonych 

w Starych Biskupicach gm. Słubice: 

a) niezabudowanej działki gruntu o numerze  ewidencyjnym 167 o powierzchni  

1.676m2, nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej  Nr 21562, 

b)  udziału wynoszącego 1/114 części w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej    

numerami ewidencyjnymi działek: 111, 128, 144, 158, 164, 177, 191, 207, o łącznej 

powierzchni 26.165m2 – stanowiącej drogę wewnętrzną. Nieruchomość ujawniona 

jest w księdze wieczystej Nr 25647. 

c) udziału wynoszącego 1/114 części w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 

numerami ewidencyjnymi działek: 109, 125, 127, 155, 226, 230, 235 o łącznej 

powierzchni  6.839m2 . Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej Nr 25648. 

2. Nieruchomość stanowi własność Hieronima Galuby i zbywana jest warunkową 

umową sprzedaży Rep. A Nr 7280/2008 z dnia 19 lipca 2008r. na rzecz Krzysztofa 

Mazur. 

3. Cena sprzedaży ww. nieruchomości łącznie z podatkiem VAT wynosi: 63 386,32zł.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki 

i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 


